
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  08.10.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 67 състав, 

в публично заседание на 08.10.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Лилия Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Георгиева, като разгледа дело номер 

8261 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 При спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 10.30  часа се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Н. М. Г. – редовно призована за днешното съдебно заседание, 

не се явява, представлява се от адв. Т., с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ТП на НОИ – С.-град       – редовно призован за 

днешното съдебно заседание, не се явява, представлява се от юрк. В., с пълномощно 

от днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

СТРАНИТЕ/поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалба на Н. М. Г. срещу Решение № 2153-21-164/23.07.2024 г. на 

директора на Директора на ТП на НОИ – С.-град. 

ДОКЛАДВА административната преписка и писмените доказателства, представени от 

административния орган. 

АДВ. Т. – Поддържам жалбата. Да се приеме административната преписка.  

ЮРК. В. – Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка. В 

изпълнение на Ваше разпореждане представям заповед за компетентност на 

длъжностното лице издало разпореждането,потвърдено с решението на директора на 

ТП на НОИ С.-град. Няма да соча други доказателства. Нямам доказателствени 

искания. 



По доказателствата 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА за разглеждане жалбата, ведно с писмени доказателства.  

ПРИЕМА и ПРИЛАГА представените с административната преписка писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА днес представената заповед за компетентност на 

длъжностното лице, издало разпореждането. 

СТРАНИТЕ/поотделно/ - Няма да сочим нови доказателства. Нямаме доказателствени 

искания. 

СЪДЪТ като взе предвид становището на страните за липса на доказателствени 

искания, намира делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

   ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

АДВ. Т.  – Моля да уважите жалбата в пълния аспект на думата, тъй като са налице 

предпоставки, доколкото жалбоподателят би могъл при нормата на чл. 69 б да 

упражни правата си. Считаме, че има възможност да бъде удовлетворено искането 

като считаме, че в конкретния случай не накърняваме интереса на българската 

държава. Представям списък на разноските. Моля да ми дадете срок за писмена 

защита. 

ЮРК. В. – Моля да отхвърлите оспорването и потвърдите решението на директора на 

ТП на НОИ С. – град. Моля да ми дадете срок за писмени бележки. Правя възражение 

за прекомерност, предвид сложността и размера на извършения труд от процесуалния 

представител на жалбоподателя. В случай, че спорът бъде решен в наша полза, моля 

да присъдите юрисконсултско възнаграждение. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОНОУСТАНОВЕНИЯ 

СРОК. 

ДАВА на страните 7-дневен срок за писмени бележки. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10.37  часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


